
ZARZĄDZENIE BURMISTRZA WĄSOSZA 
 

       Nr  362/09 

z dnia 30 września 2009 roku. 

 

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2009 rok. 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) oraz na 
podstawie art. 188 ust 1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca  2005 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. nr 249 poz. 2104 z  póź. zm.) i § 11 pkt. 2 Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr 
XXVI/159/08 z dnia 30 grudnia 2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 
2009 rok 
 
Zarządza się co następuje: 

 
 

§ 1 
 
Zmienia się plan wydatków  budżetowych na 2009  zgodnie z załącznikiem nr 1 do  
niniejszego zarządzenia. 
 

 
§ 2 

 
Po wprowadzonych zmianach kwoty ogólne budżet gminy Wąsosz na  2009 rok nie ulegają 
zmianie. 
 
           § 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
zmiana  dotyczy przesunięcia środków w PSP Płoski oraz w urzędach gmin i wydatkach związanych z 
aktualizacja rejestru wyborców. 



Załącznik Nr 1 do 
Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 362/09 z
dnia 30 września 2008 roku

Zmiany w planie wydatków gminy
Wąsosz na rok 2008

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:30-09-09
Ogółem

Stan na
dzień:25-09-09

Zmiana

Ogółem Ogółem

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -2 000,002 000,00 0,00
-2 000,00Urząd Miejski Wąsosza 2 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 8 500,0020 000,00 28 500,00
8 500,00Urząd Miejski Wąsosza 20 000,00 28 500,00

4300 Zakup usług pozostałych -6 500,0081 000,00 74 500,00
-6 500,00Urząd Miejski Wąsosza 81 000,00 74 500,00

1 996 707,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

0,001 996 707,00
750 0,00Administracja publiczna 2 419 201,00 2 419 201,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -535,861 220,00 684,14
-535,86Urząd Miejski Wąsosza 1 220,00 684,14

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu
drukarskiego i urządzeń kserograficznych

119,900,00 119,90
119,90Urząd Miejski Wąsosza 0,00 119,90

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym
programów i licencji

415,960,00 415,96
415,96Urząd Miejski Wąsosza 0,00 415,96

1 220,0075101 Urzędu naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

0,001 220,00

751 0,00Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

11 842,00 11 842,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -3 100,002 426 033,00 2 422 933,00
-3 100,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Pobielu 479 457,00 476 357,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -350,00406 546,00 406 196,00
-350,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Pobielu 81 224,00 80 874,00

4120 Składki na Fundusz Pracy -50,0065 627,00 65 577,00
-50,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Pobielu 13 089,00 13 039,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,0067 477,00 67 977,00
500,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Pobielu 15 038,00 15 538,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,004 998,00 5 398,00
400,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Pobielu 1 050,00 1 450,00

4700 Szkolenia pracowników niebędacych członkami
korpusu służby cywilnej 

300,003 892,00 4 192,00
300,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Pobielu 799,00 1 099,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym
programów i licencji

2 300,0012 484,00 14 784,00
2 300,00Publiczna Szkoła Podstawowa w Pobielu 1 397,00 3 697,00

3 735 030,0080101 Szkoły podstawowe 0,003 735 030,00
801 0,00Oświata i wychowanie 6 925 427,00 6 925 427,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 0,0019 627 022,76 19 627 022,76


